ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
ГАДАЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

  ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению утверждения планировки и межевания территории для строительства объекта «Коллектор очищенных стоков от блочно-модульных очистных сооружений (БМОС) до точки сброса с промышленной площадки ПУ «Азейский»
Место проведения:
с.Гадалей, ул. Ленина, 25.

(здание администрации)
                                                                                «15» июня  2020 года

                                                                                       17часов 00 минут
Публичные слушания назначены Постановлением №19 от 01.06.2020г.»»О назначении публичных слушаний по вопросу «Проекта планировки территории и проекта  межевания территории для строительства объекта  «Коллектор очищенных стоков от блочно-модульных очистных сооружений (БМОС) до точки сброса с промышленной площадки ПУ Азейский»
Тема публичных слушаний: обсуждение проекта планировки территории и проекта  межевания территории для строительства объекта  «Коллектор очищенных стоков от блочно-модульных очистных сооружений (БМОС) до точки сброса с промышленной площадки ПУ Азейский»
Председательствующий -   В.А. Сафонов
Секретарь                         -  А.А. Тишина

Присутствовало:   29 человек.
  СЛУШАЛИ:
1. Глава Гадалейского сельского поселения Сафонов В.А. ознакомил присутствующих с предоставленным проектом планировки территории и проекта  межевания территории для строительства объекта  «Коллектор очищенных стоков от блочно-модульных очистных сооружений (БМОС) до точки сброса с промышленной площадки ПУ Азейский»

2. Сафонову Е.О. – замечания по представленному проекту планировки территории и проекта  межевания территории для строительства объекта  «Коллектор очищенных стоков от блочно-модульных очистных сооружений (БМОС) до точки сброса с промышленной площадки ПУ Азейский»  указанные в письме на имя главного инженера ООО «Компания «Востсибуголь» от 24.04.2020г. №196 устранены в полном объеме, планируемый объект никак не влияет на развитие Гадалейского поселения. Проведено открытое голосование:

Голосовали: «За» - 29 человек «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

В результате обсуждения проекта планировки территории и проекта  межевания территории для строительства объекта  «Коллектор очищенных стоков от блочно-модульных очистных сооружений (БМОС) до точки сброса с промышленной площадки ПУ Азейский» принято решение:

1. Одобрить проект планировки территории и проекта  межевания территории для строительства объекта  «Коллектор очищенных стоков от блочно-модульных очистных сооружений (БМОС) до точки сброса с промышленной площадки ПУ Азейский» с учетом поступивших предложений в предложенной редакции.

2. Опубликовать настоящий протокол в газете «Информационный вестник» № 280А от 15.06.2020г.
Председательствующий              ________________        В.А. Сафонов

Секретарь                                     ________________         А.А. Тишина